

# **DIGITAL INSTALLATION DANMARK ApS**

Bredkær 9  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/07/2020**

---

**Jesper Møller Baltzer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           DIGITAL INSTALLATION DANMARK ApS  
Bredekær 9  
2640 Hedehusene

CVR-nr:               33245858  
Regnskabsår:       01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse**       Sydbank A/S

**Revisor**               IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4B  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr:               52886252  
P-enhed:              1008543298

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være samarbejdspartner eller totalleverandør indenfor videoovervågning, Netværk, Antenne, Varslingsanlæg og andre nært beslægtede områder på kortere og længere sigt.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 103.403 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 269.948.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>428.975</b>	<b>660.367</b>
Personaleomkostninger .....	1	-538.964	-508.448
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-19.933	-19.933
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-129.922</b>	<b>131.986</b>
Andre finansielle indtægter .....		745	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-579	-1.024
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-129.756</b>	<b>130.962</b>
Skat af årets resultat .....		26.353	-39.409
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-103.403</b>	<b>91.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-103.403	91.553
<b>I alt .....</b>		<b>-103.403</b>	<b>91.553</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		38.852	58.785
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.852</b>	<b>58.785</b>
Deposita .....		4.650	2.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.650</b>	<b>2.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.502</b>	<b>61.035</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		37.622	254.071
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		74.225	66.839
Periodeafgrænsningsposter .....		52.083	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>163.930</b>	<b>320.910</b>
Likvide beholdninger .....		277.263	266.572
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>441.193</b>	<b>587.482</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>484.695</b>	<b>648.517</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overført resultat .....		189.948	293.351
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>269.948</b>	<b>373.351</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		692	27.045
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>692</b>	<b>27.045</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		88.391	84.295
Skyldig selskabsskat .....		0	12.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		125.664	111.010
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	40.452
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>214.055</b>	<b>248.121</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>214.055</b>	<b>248.121</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>484.695</b>	<b>648.517</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	293.351	0	373.351
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-103.403	0	-103.403
Egenkapital, ultimo .....	80.000	189.948	0	269.948

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	505.548	490.864
Sociale omkostninger	5.488	4.835
Øvrige personaleomkostninger	17.736	12.749
	<b>528.772</b>	<b>508.448</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmateriel og inventar, og den samlede leasingforpligtelse pr. 31. december 2019 er opgjort til t.kr. 319. Restløbetiden er 10-35 måneder.

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Jijo Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	1